АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

« _30  » ____11_____2023                                      № _1027_

Рассмотрев заявление Тихомирова С. В., в соответствии со ст. 39

Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация МР «Жуковский

район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельному участку с кадастровым номером 40:07:103605:788 по адресу: Калужская

область, Жуковский район, СП деревня Верховье, в районе СНТ «Василёк», з/у 4

«магазины» (код 4.4).

Об утверждении градостроительного   О утверждении градостроительного   Об утверждении градостроительного

плзельного участка в с. Истье

Об утверждении градостроительного

пл              земельного участка в д.

Фатеево

 О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного участка с

кадастровым номером 40:07:103605:788

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»
Глава администрации                                                                                    А.В. Суярко